
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 69715-2016 z dnia 2016-06-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest organizacja i obsługa VI-tej edycji Akademii Menedżera Zrównoważonego Rozwoju, w

terminie od dnia 18 lipca 2016 r. do dnia 22 lipca 2016 r. Miejscem przeprowadzenia Akademii będą Warszawa i okolice

(do 100 km od...

Termin składania ofert: 2016-06-13

Numer ogłoszenia: 79001 - 2016; data zamieszczenia:  10.06.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  69715 - 2016 data 04.06.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 369

21 07, fax. 22 369 21 12.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  13.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, 00-922

Warszawa, ul. Wawelska 52/54.

W ogłoszeniu powinno by ć: 14.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska,

00-922 Warszawa, ul. Wawelska 52/54.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 1


